泉州师范学院外事办公室

外事办公示〔2017〕23号

关于翟勇等21位教师
赴台湾参加学术研究的事前公示

根据福建省人民政府外事办公室文件（闽政外管〔2013〕44号）要求，现将我校翟勇等21位教师应台湾逢甲大学的邀请，赴台湾高校参加学术会议的相关事项予以事前公示：
  一、团组成员：

翟勇副教授 文学与传播学院
李莉副教授文学与传播学院

吴春兰副教授 文学与传播学院

任洁副教授 政治与社会发展学院

陈洁君讲师 政治与社会发展学院

蔡植善教授 物理与信息工程学院

陈木生副教授 物理与信息工程学院

苏连塔副教授 数学与计算机科学学院

蔡丹琳副教授 数学与计算机科学学院

林巧莺副教授 资源与环境科学学院

赵伟讲师 资源与环境科学学院

黄妙龄教授 化工与材料学院

林丽芹讲师化工与材料学院

陈细香副教授 海洋与食品学院

林娈副教授 海洋与食品学院

张艳讲师 纺织与服装学院

王艳芳讲师 教育科学学院

杨何伍助教 航海学院

张荣辉副教授 继续教育学院

肖文江科长 教务处综合科科长

林国宏副科长 人事处人事科副科长

二、时间：根据《福建省教育厅关于下达2017年师资闽台联合培养计划的通知》（闽教师〔2017〕23号）文件统一安排，在台湾停留14天。

三、出访任务：
　　（一）专业骨干教师重点培训先进教育理念、职业修养、教育教学模式、人才培养模式、课程体系建设、教学方法与技能和创新能力等。
　（二）管理干部重点培训高等教育和职业教育发展的先进理念、办学模式、办学特色、内部管理与运行机制、管理方法等。
四、费用说明：师资闽台联合培养所需经费以省级财政资金投入为主，本科高校人员培训费用给予部分补助，不足部分由所在学校承担。本科高校参训人员每人补缴培训费用10000元。
公示期限：2017年5月25日至6月1日（5个工作日）
联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）

接待地点：外事办、监察室

接待时间：正常上班时间

泉州师范学院外事办公室

2017年5月25日